



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

DRIFTSELSKABET 2011 APS
SPANGSBJERG KIRKEVEJ 3, 6700 ESBJERG
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 6. maj 2016

Jørgen Nielsen

CVR-NR. 33 87 05 74

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Driftsselskabet 2011 ApS Spangsbjerg Kirkevej 3 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 33 87 05 74 Stiftet: 17. august 2011 Hjemsted: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Skjern Bank Kongensgade 58 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er vognmandskørsel, flytning, biludlejning og nært beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 406.832 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.910.021 kr. og en egenkapital på 714.152 kr.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.273.058	1.168
Personaleomkostninger.....	1	-1.486.590	-727
Af- og nedskrivninger.....		-232.945	-100
DRIFTSRESULTAT		553.523	341
Andre finansielle indtægter.....		12.409	12
Andre finansielle omkostninger.....		-34.073	-25
RESULTAT FØR SKAT		531.859	328
Skat af årets resultat.....	2	-125.027	-74
ÅRETS RESULTAT		406.832	254
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		300.000	225
Overført resultat.....		106.832	29
I ALT		406.832	254

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Driftsmidler og inventar.....		18.517	0
Biler.....		339.417	43
Indretning af lejede lokaler.....		87.961	0
Materielle anlægsaktiver.....	3	445.895	43
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		36.370	0
Finansielle anlægsaktiver.....	4	36.370	0
ANLÆGSAKTIVER.....		482.265	43
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		665.470	214
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		228.925	163
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		141.234	431
Udskudte skatteaktiver.....		0	12
Andre tilgodehavender.....		18.879	0
Periodeafgrænsningsposter.....		142.167	65
Tilgodehavender.....		1.196.675	885
Likvide beholdninger.....		231.081	271
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.427.756	1.156
AKTIVER.....		1.910.021	1.199

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Anpartskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		334.152	227
Forslag til udbytte.....		300.000	225
EGENKAPITAL.....	5	714.152	532
Hensættelse til udskudt skat.....		3.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		3.000	0
Gæld Mercedes-Benz.....		121.721	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	121.721	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	37.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		210.441	171
Gæld til associerede virksomheder.....		156.250	0
Selskabsskat.....		110.027	82
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		72.854	37
Anden gæld.....		441.809	377
Periodeafgrænsningsposter.....		42.767	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.071.148	667
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.192.869	667
PASSIVER.....		1.910.021	1.199
 Eventualposter mv.	 7		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	 8		

NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.248.027	668	
Pensioner.....	52.850	7	
Omkostninger til social sikring.....	41.492	38	
Andre personaleomkostninger.....	144.221	14	
	1.486.590	727	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	110.027	82	
Regulering af udskudt skat.....	16.000	-8	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	-1.000	0	
	125.027	74	
Materielle anlægsaktiver			3
	Driftsmidler og inventar	Biler	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2015.....	0	188.000	0
Tilgang.....	20.200	414.262	94.316
Afgang.....	0	-34.500	0
Kostpris 31. december 2015.....	20.200	567.762	94.316
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....	0	144.666	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-4.500	0
Årets afskrivninger	1.683	88.179	6.355
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....	1.683	228.345	6.355
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015..	18.517	339.417	87.961
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejedepositum og andre tilgodehavender	
Tilgang.....		36.370	
Kostpris 31. december 2015.....		36.370	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		36.370	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	227.320	225.000	532.320
Betalt udbytte.....			-225.000	-225.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		106.832	300.000	406.832
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	334.152	300.000	714.152

Anpartskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Langfristede gældsforpligtelser	6
----------------------------------------	----------

	1/1 2015 gæld i alt	31/12 2015 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld Mercedes-Benz.....	0	158.721	37.000	0
	0	158.721	37.000	0

Eventualposter mv.	7
---------------------------	----------

Der er indgået følgende leasingforpligtigelser:

Santander Consumer Bank vedr. Iveco Daily 2,3 kassevogn, leasingperiode 60 mdr. med start den 20. november 2015.

Årlig leasingydelse er på 35.928 kr.

JSK Finans A/S vedr. MAN lastbil, leasingperiode 18 mdr. med start den 9. januar 2015.

Årlig leasingydelse er på 61.044 kr.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8
----------------------------------------------	----------

Ejerpantebrev på 177.025 kr. med pant i Mercedes-Benz Vito, bogført værdi i regnskabet 182 tkr.